慈溪市上林人才培养工程2021年拟入选人选名单公示

根据《关于做好2021年慈溪市上林人才培养工程培养人员推荐选拔工作的通知》（慈人社发〔2021〕5号）精神，经用人单位推荐、主管部门申报、组织和人社部门审核、市评选小组综合评定，拟确定第一层次人选51名，第二层次人选137名，现予公示。
一、反映问题方式
在公示期间，单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向慈溪市人力资源和社会保障局反映公示对象的问题。单位名义反映问题的，应加盖公章；个人名义反映问题的，请署本人真实姓名，以便查证。
二、公示时间
2021年5月20日-5月26日，共5个工作日。
三、联系部门和受理电话
联系部门：慈溪市人力资源和社会保障局专业技术人员管理科；
通信地址：慈溪市北三环东路1999号615办公室；
邮政编码：315300；
举报电话：63938251。

                         慈溪市人力资源和社会保障局
                               2021年5月20日
慈溪市上林人才培养工程2021年拟入选人选名单

第一层次拟入选人选51名
1.   陈再丰    慈溪市人民医院医疗健康集团
2.   成  立	    慈溪市人民医院医疗健康集团
3.   龚  梁	    慈溪市人民医院医疗健康集团
4.	  王淑君	    慈溪市人民医院医疗健康集团
5.	  胡雪忠	    慈溪市人民医院医疗健康集团
6.	  陈维迪	    慈溪市人民医院医疗健康集团
7.   魏晓捷	    慈溪市人民医院医疗健康集团
8.	  王立如	    慈溪市林特技术推广中心
9.	  柴春燕	    慈溪市林特技术推广中心
10.  吴华新	    慈溪市农业监测中心
11.  沈群超    慈溪市农业农村局
12.  王冬群	    慈溪市农业监测中心
13.  陈纪算	    宁波海通食品科技有限公司
14.  王律明    慈溪市建设工程安全质量管理服务站
15.  胡国锋    慈溪市建筑材料管理服务中心
16.  吴桢映    慈溪市实验幼儿园教育集团
17.  陈  芳    慈溪市慈吉幼儿园
18.  施国柱    慈溪阳光实验学校
19.  方蓉飞    慈溪市教师进修学校
20.  高海军	    慈溪市浒山中学
21.  黄宏武     慈溪中学
22.  马建军     慈溪市教育局教研室
23.  曾  斌     慈溪市融媒体中心
24.  黄松松     慈溪市文保中心
25.  万亚勇     宁波中大力德智能传动股份有限公司
26.  邹  杰     宁波兴瑞电子科技股份有限公司
27.  施  珍     慈溪市上越陶艺研究所
28.  孙  威     慈溪市越窑青瓷有限公司
29.  陈鑫波     宁波市良鑫自动化科技有限公司
30.  高梦霞     慈溪市政府投资审计中心
31.  章恩友     宁波迦南智能电气股份有限公司
32.  叶东杰     同舟国际工程管理有限公司
33.  李立军     宁波慈星股份有限公司
34.  陈正周     宁波中大力德智能传动股份有限公司
35.  李  伟     飞龙家电集团有限公司
36.  赵  坤     慈兴集团有限公司
37.  龙翔林     宁波迦南智能电气股份有限公司
38.  魏世军     宁波天生密封件有限公司
39.  潘百荣     慈溪市德清种子种苗有限公司
40.  木原源治   宁波宏志机器人科技有限公司
41.  何  洋     公牛集团股份有限公司
42.  隋  硕     宁波胤瑞生物医学仪器有限责任公司
43.  赵一天    中国科学院宁波材料技术与工程研究所慈溪生物医学工程研究所
44.  李  娟    中国科学院宁波材料技术与工程研究所慈溪生物医学工程研究所
45.  王  荣    中国科学院宁波材料技术与工程研究所慈溪生物医学工程研究所
46.  骆  挺    宁波大学科学技术学院
47.  丁沃娜    宁波大学科学技术学院
48.  吴  炜    宁波云太基智能科技有限公司
49.  倪  峰    宁波礼达先导生物技术有限公司
50.  阮  涛    浙江齐安信息科技有限公司
51.  张金杰    赛诺微医疗科技（浙江）有限公司
第二层次拟入选人选137名
1.   郑军状    慈溪市中西医结合医疗健康集团
2.   汤崇辉	    慈溪市人民医院医疗健康集团
3.   孙展展    慈溪市人民医院医疗健康集团
4.   张思聪    慈溪市人民医院医疗健康集团（逍林分院）
5.   刘  琴    慈溪市人民医院医疗健康集团
6.   孙益青    慈溪市人民医院医疗健康集团
7.   孙  波    慈溪市人民医院医疗健康集团
8.   胡文洁    慈溪市人民医院医疗健康集团
9.   王益平    慈溪市人民医院医疗健康集团
10.  胡邓迪    慈溪市人民医院医疗健康集团
11.  张  帆    慈溪市人民医院医疗健康集团
12.  王  斌    慈溪市中西医结合医疗健康集团
13.  邹诚实    慈溪市中西医结合医疗健康集团
14.  严帮吉    慈溪市中西医结合医疗健康集团
15.  何少一    慈溪市第三人民医院医疗健康集团
16.  黄  群    慈溪市第三人民医院医疗健康集团
17.  沈  蔚    慈溪市第三人民医院医疗健康集团
18.  郭淦华	    慈溪市第三人民医院医疗健康集团
19.  茹正良	    慈溪市第三人民医院医疗健康集团
20.  祝  栋	    慈溪市第三人民医院医疗健康集团
21.  程卓轩	    宁波一院龙山医院医疗健康集团
22.  张碧云    慈溪市妇幼保健院
23.  冯金燕    慈溪市妇幼保健院
24.  徐建萍    慈溪市妇幼保健院
25.  邓  霞    慈溪市妇幼保健院
26.  符  彬    慈溪市第七人民医院
27.  马  旭    慈溪市疾病预防控制中心
28.  李碧磊    慈溪市中西医结合医疗健康集团（红十字医院）
29.  杨金权    慈溪市中西医结合医疗健康集团（红十字医院）
30.  翁建丰    慈林医院
31. [bookmark: _GoBack] 戚自荣    慈溪市农业技术推广中心
32.  房聪玲     慈溪市林特技术推广中心
33.  张  瑞     慈溪市农业技术推广中心
34.  崔萌萌     慈溪市农业技术推广中心
35.  陈江辉     慈溪市农业技术推广中心
36.  裘建荣     慈溪市农业技术推广中心
37.  蔡娜丹     慈溪市农业技术推广中心
38.  高丹娜     慈溪市农业监测中心
39.  史努益     慈溪市农业监测中心
40.  魏莎莎     慈溪市农业技术推广中心
41.  徐伟韦     慈溪市农业技术推广中心
42.  张琳玲     慈溪市农业技术推广中心
43.  孙红红     慈溪市匡堰镇农业服务中心
44.  蒋  吉     慈溪市农业发展集团有限公司
45.  马  陈     慈溪市中河区水利综合服务站
46.  蒋华荣     宁波华弘建设有限公司
47.  顾帆远     慈溪市建筑设计研究院有限公司
48.  张洪杰     慈溪市诚正建设工程检测有限公司
49.  张  盈     慈溪市自然资源和规划局
50.  陈  怡     慈溪市自然资源和规划局
51.  王奇东     慈溪市规划设计院有限公司
52.  陆松波     慈溪市锦堂高级职业中学
53.  陈  国     慈溪中学
54.  熊雪青     慈溪市实验小学教育集团
55.  钟恒炳     慈溪市庵东镇东二小学
56.  孙风雷     慈溪市教育局教研室
57.  金  奎     慈溪市教育局教研室
58.  何  青	     慈溪市教育局职成教教研室
59.  李文秀     文蔚初级中学
60.  胡  淦     慈溪中学
61.  胡巍娜     慈溪中学
62.  胡科杰     慈溪中学
63.  罗代坤     宁波市行知中等职业学校
64.  郑佳义     慈溪实验中学
65.  毛天杰     浙江师范大学附属慈溪实验学校
66.  孙红波     慈溪市教育局教研室
67.  盛贤良     慈溪中学
68.  谢梦露     慈溪市周巷镇中心小学教育集团
69.  叶  春     慈溪中学
70.  周  庆     慈溪赫威斯育才高级中学
71.  楼炯亮     慈溪实验高级中学
72.  马  上     慈溪市城区中心小学
73.  张裕生     宁波市行知中等职业学校
74.  张立峰     宁波行知中等职业学校
75.  叶  丽     宁波行知中等职业学校
76.  潘荣荣     慈溪职业高级中学
77.  孙高峰     慈溪市融媒体中心
78.  胡  丹     慈溪市文化馆
79.  朱利昀     慈溪市文保中心
80.  张  广     慈溪市文化馆
81.  朱娅芳     慈溪市青瓷瓯乐艺术团
82.  袁西凉     浙江三禾厨具有限公司
83.  黄益祥     宁波喜悦智行科技股份有限公司
84.  李  进     浙江力创自动化科技有限公司
85.  沈燕荣     慈溪市龙腾越窑青瓷研究所
86.  陈景昆     慈溪技师学院
87.  闻果立     浙江中立越窑秘色瓷研究所
88.  王  坚     慈溪市输变电工程有限公司供配电服务分公司
89.  姚燕青     慈溪市政府投资审计中心
90.  罗  锋     慈溪市质量技术监督检验检测服务中心
91.  郑  淞     慈溪市质量技术监督检验检测服务中心
92.  周剑锋     慈溪市环境保护监测站
93.  陈梦笑     慈溪市金融发展服务中心
94.  王孙荣     慈溪市委党研室
95.  李清斌     慈溪市气象局
96.  陈  磊     慈溪市气象局
97.  姚旭锋     慈溪市国有资产管理中心
98.  成美玲     周巷镇人民政府
99.  李  锐     宁波兴瑞电子科技股份有限公司
100. 史跃展     宁波太极环保设备有限公司
101. 薛明路     浙江科扬新材料科技有限公司
102. 卢江祥     慈溪市天润建筑工程有限公司
103. 付力成     正大农业科技（浙江）有限公司
104. 邹亮亮     宁波中科科创新能源科技有限公司
105. 曹海彬     宁波创盛仪表有限公司
106. 刘兵仁     公牛集团股份有限公司
107. 冯  震     宁波庸禾新材料科技有限公司
108. 李兰凯     宁波健信核磁技术有限公司
109. 马益平     宁波迦南智能电气股份有限公司
110. 朱俊杰     宁波公牛光电科技有限公司
111. 李  征     宁波天生密封件有限公司
112. 胡宇龙     宁波慈星股份有限公司
113. 徐林燕     慈兴集团有限公司
114. 邹旭杰     宁波包钢展昊新材料有限公司
115. 刘玉荣     宁波太极环保设备有限公司
116. 黄俊俊     新海科技集团有限公司
117. 刘  聪     宁波韦科医疗科技有限公司
118. 杨  方     中国科学院宁波材料技术与工程研究所慈溪生物医学工程研究所
119. 张波涛     中国科学院宁波材料技术与工程研究所慈溪生物医学工程研究所
120. 施长城     中国科学院宁波材料技术与工程研究所慈溪生物医学工程研究所
121. 张玉杰     中国科学院宁波材料技术与工程研究所慈溪生物医学工程研究所
122. 刘婷婷     宁波大学科学技术学院
123. 陈  慧	     宁波大学科学技术学院
124. 王  卫     宁波大学科学技术学院
125. 陈勇旗     宁波大学科学技术学院
126. 胡  跃     宁波大学科学技术学院
127. 陈  杨     宁波大学科学技术学院
128. 戎军浩     慈溪布拉德医疗器械有限公司
129. 王  晶     宁波吉兆电气科技有限公司
130. 何  晨	     慈溪环杭州湾金融服务外包有限公司
131. 李  可     宁波善色健康科技有限公司
132. 晏涛涛     宁波西博恩新材料科技有限公司
133. 楼慈波     浙江华安激光科技有限公司
134. 陈海辉     宁波航工智能装备有限公司
135. 刘  强     宁波中科奥秘机器人有限公司
136. 朱荣麟     宁波长净环保材料工程有限公司
137. 陈建刚     慈溪立声科技有限公司